
BLOU-MATTO
Malli: Lankava, Molla Mills.
Koko: 80x122 cm.
Lanka: Lankava Frotee-pörrökudetta (80 % kierrä-
tyspuuvilla, 20 % polyesteri) 2 kg musta (70), 1,8 
kg luonnonvalkoista (52) 0,5 kg keltaista (57).
Virkkauskoukku: 8 ja 9 mm tai käsialan mukaan.
Tiheys: 7 s ja 7 krs = 10 cm.
Lyhenteet: Krs = kerros, kjs = ketjusilmukka, s = 
silmukka, lk = langankierto, ks = kiinteä silmukka, 
ls = lenkkisilmukka, ps = piilosilmukka.

Lenkkivirkkaus: Matto virkataan tasona kiinteillä- 
ja lenkkisilmukoilla ohjeen ja ruutupiirroksen mu-
kaan. Lenkkisilmukat virkataan mustalla kuvioku-
teella ja pohjan kohdissa kude virkataan valkoisten 
silmukoiden sisään. Valkoinen pohjakude jätetään 
kuvioiden kohdilla lankalenkiksi työn nurjalle puo-
lelle mutta virkataan samalla joka 5. silmukan si-
sään. Vaihda langan väri aina silmukan viimeisen 
langankierron kohdalla. Käännä työ aina samaan 
suuntaan siirtyessäsi uudelle kerrokselle, näin 
reunoista tulee tasaiset
Virkkaa lenkkisilmukka työn oikealla puolella näin: Vedä kude vasemman käden peukalolla työn eteen n. 3 cm:n 
pituiseksi lenkiksi, pidä lenkki paikoillaan ja virkkaa 1 ks.
Virkkaa lenkkisilmukka työn nurjalla puolella näin: Vedä kude vasemman käden etusormella työn taakse n. 3 cm:n 
pituiseksi lenkiksi, pidä lenkki paikoillaan ja virkkaa 1 ks. Huom. Lenkkejä ei tarvitse lukita, koska pörrökude estää 
lenkin aukeamisen. Lenkki saattaa kuitenkin venyä käytössä.

Työohje: Virkkaa valkoisella langalla aloitusketjuun 58 kjs.
1. krs (op): Virkkaa 1 ks 2. kjs:aan koukusta lukien, 6 ks, vaihda mustaan lankaan, virkkaa 9 lenkkisilmukkaa 
eteen, vaihda valkoiseen lankaan, virkkaa 28 ks, vaihda mustaan lankaan, virkkaa 9 lenkkisilmukkaa eteen, vaihda 
valkoiseen lankaan, virkkaa 4 ks ja käännä.
2. krs (np): 1 kjs, 3 ks valkoisella, vaihda mustaan ja virkkaa 9 lenkkisilmukkaa taakse, vaihda valkoiseen, virkkaa 
28 ks, vaihda mustaan, virkkaa 9 lenkkisilmukkaa taakse, vaihda luonnonvalkoiseen lankaan ja virkkaa 7 ks.
4.-76. krs: Virkkaa ruutupiirroksen mukaan. Katkaise ja päättele kuteet. Reunusta matto lopuksi keltaisella kuteella. 
Virkkaa isommalla koukulla ensin 2 krs kiinteitä silmukoita ja samalla valkoinen kude silmukoiden sisään. 
1. krs (op): Kiinnitä lanka ketjusilmukalla oikeaan alakulmaan, virkkaa sitten pitkäkille sivuille 1 ks jokaisen kerrok-
sen kohtaan (= 76 ks). Jatka virkkaamalla 2 ks jokaiseen kulmaan, 56 ks maton päätyihin ja lopuksi 1 ps 1. kjs:aan
2. krs: Virkkaa 1 kjs ja 1 ks samaan kohtaan, virkkaa 1 ks jokaiseen silmukkaan ja kulmiin 1 ylimääräinen ks. Kat-
kaise valkoinen kude.
3. krs: Virkkaa 1 ps jokaiseen s:aan. Katkaise ja päättele kude.

Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty. Ohje jatkuu seuraavalla sivulla.
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